
SHLÚWŘ
[] HÉJNH HEBYTIWÝCH magma

Níže uvedeného dne, měsíce a řeku uzavřeli
Město Sedlčany, nám„ T G Masaryka 32, zastaupenéstarostou města panem inq- Jiřím B u r i a n e m
IČO : 243 272
bankovní spaýení :

dále jen pronajímatel

aČeská spořitelna, a„s„
IČO: 452 44 732
DIČ : 001 — 4524478
bankovní spnjení :

dále jen nájemce
tuto

5m 1 aut.-fu É) má firma:
Ilfšl)5!1;(3ň13ž(3ll 1w1?£35;&„£)13

_I___..
Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným

nemovitosti v k.ú. Sedlčany — budova č„p, 622, parc.ul. 28- října v Sedlčanech, zapsané V

Sedlčany, katastrální území Sedlčany.

vlastníkem
číslo 57 v

na LU c, 10001 prv města



_II__—_
Předmět ná iam:

Pragia ?" imate l hcmb) má jemu í sm lnuvúu ;"rsíixnaj ímá ná hamr &

nebytgvé prusáúry nacházející se % mhjektu budavy č p. á22,
v ul- 28_ říšna v Sedlčanech & ta:

? Kancelářské plochy o výměře 164,G m2

2. Ústatní plúťhy & výměře 25,0 m2

Celkem placha 189,0 m2

Prostmry pronajímatel pronaíímá za ťřelem umužněLí
činností pobočky Cegké speřitelny, a.sr u hcdlčanemh _

—— JZJZ]Z_-—

Doba trvání nájmu

Tato smlouva o nájmu nebytcuých prostor se uzavírá na dobu
neurčitou s účinností Od 1,19. 1996.

Skončení nájemníhg vztahu ve ř
(uýpcvědní lhůta 3 měsíce),$13 & 514
úplném znění_

ídí ustanmvením 510, Š12
Zákona č. 116/1990 Sb. u

Zrušení této smlauvy 0 nájmu lze provést i písemnou důhúdůu
obou stran.

—— ]E\I„.——
Výše nájemného & šeku splatnost

Výše nájemnéhú & služeb je sjednána dohodu" rcčně taktu:
1. 164,0 m2 kanc. plochy á 550,— Kč/1m3fýgk ...... 90_200,——
2- 25,0 m2 ostatní plochy á 550,— Kč/ímz/er. .. 13„750,——

Celkové nájemné za rok činí 103.950,—— Kč

Platba nájemnéhú bude prováděna ve čtvrtletních gplátkách ve
výši 25.988,-— Kč a ta nejpozději dm 15„ dne dguhého měsíce
čtvrtletí ve prospěch účtu č.



Pvenajšmeíeš ei yyhražuje práva amen? výše eájemnehů, kterémůže b=? změněna pauze na zákšaúě reehmdautí městskéhnzastupitelstva Změna výše uájemnéhe buáe pruuáděna pauae sefarmě p...:ieažmnehn dna-šejka: k této smlnuvč_

__v_.__
Zvláštní ujednání

1_ Nájemce se zavazuje g_i—*evaaté nebytové 1)II'DSĚ„!_Z!IS3' užívat. je:—; zaúčelem nasmlguvaným u Léta smlúuvě u nájmu nebvtuáýnh prustůy2„ Nájemce se zavazuje veškeré stavebně—technigké úpravy nebytprestat ?rúvádět jen 5 předchozím emnhla :e prvnajímateie.Nájemce s; zavazuje nřevzaté nebyt ve prastarý udržuuat u
520

řádném stavu a na své náklady prevádě! běžnún údržbu.4- Nájemce se gavazuje u převzatých nebytevých prnatnráahdadržgvat veškeré bezpešrmetn '( , prut 1; pužzšnj i a být; 1 f_m ! ?

předpisy- V eímním ebdúbí se nájemce zavazuje udržúvat v řádném:; „ava Úhraduik před príma j imeni—ím nhjektem , ze jména dbát. na pesygc:chodníku.
5- Prenajímatel a nájemee se duhedií, že nájemce umužnípronajímateli průběžnou knutrnlu užívání převzatýth nebytuvýchprustcr. Vstup do prúnajatýeh peneter nářemu umežníEfpronajímateli pouze pe předehazí duhndě & vždy jen za úč“áÍŠzástuece nájemce.
6. V případě ukazmčení iii— jmu je nájemne g::nuíuen vrátit.. nebytovýšílí'lfjííf.._='lif' ve ete-an ifldíÁ'DH ídajívímu bčžrzémz.: ('š[.'£11_.ř€řbťfi ;“

.. () předánínebyt. preeter bude mezi najemeem & pronajímatelem sepsán písemnýpředávací protekci.?. Nájemce je pevínen ulaetními preetředky hradit veškeré dalšívýdaje spújené s prnvnzem nehytnuýnh prosimy índvma TKU;telekomunikační poplatky, úkžíd dpúd_)B. Nájem? se umožňuje prfméež. zebm.z_z=eš“r:n:í wšrs'šešaiu rusd'ěe ;mtšieb „púžadavků pojišťúuny.9. Instalace reklam a firemníhe eznaření na mbjektu může Lýtprevedenn pouze se souhlasem prenajímatele„ Firemní nenačenx &reklamy inetalnuané ke dni účinnosti teta smleuuy se púuažujípronajímatelem za schválené_
10. Pronajímatel se zavazuje dodržnvat v deme ř_p_ 522 veškerébezpečnustní, prgtjpúžáruí, hygienické & eknlngjekě předpisy a vpřípadě jejich porušení uhradit nájemní škodu vzniklau jejiuhperušením.
11. V případě jakéhokoliv poškození ebjektu„ je nájemce peuíneuneprodleně tata skutečnost Dznámít pranajímeteli.12. Zaviněné škody ze strany nájemce je nájemce povinen eznámítprenajímateli a záreveň se nájemce zavazuje Lytm škndy ndstrunjt,popř. uhradit prcnajímateli všechny náklady spújené sodstraněním škody_
13. Nájemce uzavře smlouvu na zabezpečení dedávek tepla & TUV sdodavatelem, Městským bytmuým půdnikem Sedlčany.

w



'1 . -:_ =

; ; ;! " " fm>. Ží—F šnžsíwíšga

F*ríšííd ! Žv33.ť=.k'e
113151227! 5:—: 51" % ..". _

—— WE .. -—

uhašení; 11 25:53:13“ :“

Tata? smlúuua u nájmu nebyttvý;!: ;:u*z:::5te3r„ Pflkuzí SÝ.L.Z—íž1:šší£l není
aicllíthiI111t„t3 jlgxzašc tščš šííaš & Ylžkšfífšlšř £č3í3<žšillí;HiŠ grizsžx!zl íxg i žlšžňžtšžtí.řšgf (,
ná imu ;: íí:(“)1lžlé "mu iťbyi guy: !? mg;! nl! v

Změnit Lébščšh tátu nájemní Salman—5! ! „ je.-gs na zátLauhš
eboustranné alf—mine; smluvní !; Stran, & Lu písemně \Šf'rdziž,ksm k hrála
smlúuUĚ

Ohaus?.- ranným g."aodg'risem této nájemní Btnlnuvy :se
před::: 11:12? ji— i nášempí smžumsyv, kšifgífm smluvní F;;ermy
30-9.1992 & ihr.: ajúdat.ku ar'—: dmg 22.1ý1993

?;
&

Sm! uux & uyhntrmenzs čtyřikrát.. Ps:; xdívcnlshíniiššřřlu png-13:* snobdrž. kaž ze Smluvních gti-14.9. 2x33“ i dvě ugahofxmen ?.
Proma“: í .-- že! a né íemre pruh ! ašu'j 3“ , že tam; sm 1: nama r: ná jim:

nebi—ď. za;ých Free?,31 ie prs—.v “katem je. ]“ šrrh pravé. & svobtinimř uší 15 a nadůkaz snah 1 .as-n s; obsahem 3m ] :*;uuy paže: iwi—stana 75 indie! a má jí::íšišít'
. (smlouvu níže zacne!farem„Ut.

:.L'-

'.L

*! Sc—dšč'anetl-z ěŽš'at—É 25.53. EFFQG

Města:: SBĚUranu Česká Sitař—He ] na , a;: . 3
i nu; _ J 1 ř ( Buy % an

5 it“—“OS?&


